
 

UCHWAŁA NR VI-49/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 15 lutego  2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2023 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-48/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 15 lutego 2023 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2023, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespole Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespole Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespole Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespole Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1)     Adam Lubiak    

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 16 820 029,00

Rezerwy ogólne i celowe 9 859 337,00

Rezerwy 9 859 337,00

Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 3 183 565,00

213 859 873,28

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -413 713,00 16 406 316,00

75818 -413 713,00 9 445 624,00

4810 -413 713,00 9 445 624,00

-413 713,00 2 769 852,00

Razem: -413 713,00 213 446 160,28



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 7 195 742,00

Domy pomocy społecznej 7 195 742,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 450 814,00

Własne 4 450 814,00

7 195 742,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 84 071,00 7 279 813,00

85202 84 071,00 7 279 813,00

4010 84 071,00 4 534 885,00

84 071,00 4 534 885,00

Razem: 84 071,00 7 279 813,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 049 472,00

Domy pomocy społecznej 4 049 472,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 141 763,00

Własne 2 141 763,00

4 049 472,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 112 039,00 4 161 511,00

85202 112 039,00 4 161 511,00

4010 112 039,00 2 253 802,00

112 039,00 2 253 802,00

Razem: 112 039,00 4 161 511,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 736 218,00

Licea ogólnokształcące 5 410 637,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 155,00

Własne 39 155,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

325 581,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 226 889,00

Własne 226 889,00

5 812 753,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 352,00 5 737 570,00

80120 1 327,00 5 411 964,00

4710 1 327,00 40 482,00

1 327,00 40 482,00

80152 25,00 325 606,00

4790 25,00 226 914,00

25,00 226 914,00

Razem: 1 352,00 5 814 105,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 921 628,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 921 628,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 038,00

Własne 536 038,00

4 921 628,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 412,00 4 926 040,00

80102 4 412,00 4 926 040,00

4010 4 412,00 540 450,00

4 412,00 540 450,00

Razem: 4 412,00 4 926 040,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 332 018,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 272 878,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 567 267,00

Własne 567 267,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 059 140,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 298 035,00

Własne 1 298 035,00

5 332 018,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 33 820,00 5 365 838,00

80102 11 459,00 3 284 337,00

4010 11 459,00 578 726,00

11 459,00 578 726,00

80134 22 361,00 2 081 501,00

4790 22 361,00 1 320 396,00

22 361,00 1 320 396,00

Razem: 33 820,00 5 365 838,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 647 275,00

Szkoły podstawowe specjalne 5 159 089,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 726 300,00

Własne 726 300,00

8 648 275,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 6 384,00 8 653 659,00

80102 6 384,00 5 165 473,00

4010 6 384,00 732 684,00

6 384,00 732 684,00

Razem: 6 384,00 8 654 659,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 507 300,00

Technika 5 840 182,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 749 749,00

Własne 749 749,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 957 193,00

Własne 2 957 193,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

495 826,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 577,00

Własne 23 577,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 324 638,00

Własne 324 638,00

6 507 300,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 11 689,00 6 518 989,00

80115 11 450,00 5 851 632,00

4010 6 094,00 755 843,00

6 094,00 755 843,00

4790 5 356,00 2 962 549,00

5 356,00 2 962 549,00

80152 239,00 496 065,00

4010 188,00 23 765,00

188,00 23 765,00

4790 51,00 324 689,00

51,00 324 689,00

Razem: 11 689,00 6 518 989,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 030 206,00

Technika 2 314 801,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 240,00

Własne 363 240,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 216 712,00

Własne 1 216 712,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 476 254,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 430,00

Własne 221 430,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 738 604,00

Własne 738 604,00

Licea ogólnokształcące 1 034 942,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 560,00

Własne 114 560,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 8 149,00 5 038 355,00

80115 5 571,00 2 320 372,00

4010 1 359,00 364 599,00

1 359,00 364 599,00

4790 4 212,00 1 220 924,00

4 212,00 1 220 924,00

80117 1 802,00 1 478 056,00

4010 1 351,00 222 781,00

1 351,00 222 781,00

4790 451,00 739 055,00

451,00 739 055,00

80120 724,00 1 035 666,00

4010 724,00 115 284,00

724,00 115 284,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

191 359,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 881,00

Własne 9 881,00

5 030 206,00

80152 52,00 191 411,00

4010 52,00 9 933,00

52,00 9 933,00

Razem: 8 149,00 5 038 355,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 953 266,00

Technika 4 980 666,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 880,00

Własne 493 880,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 931 192,00

Własne 2 931 192,00

Licea ogólnokształcące 1 677 979,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 875,00

Własne 141 875,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

294 621,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 446,00

Własne 2 446,00

6 953 266,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 18 585,00 6 971 851,00

80115 17 356,00 4 998 022,00

4010 2 959,00 496 839,00

2 959,00 496 839,00

4790 14 397,00 2 945 589,00

14 397,00 2 945 589,00

80120 1 034,00 1 679 013,00

4010 1 034,00 142 909,00

1 034,00 142 909,00

80152 195,00 294 816,00

4040 195,00 2 641,00

195,00 2 641,00

Razem: 18 585,00 6 971 851,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 415 285,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 415 285,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 725,00

Własne 137 725,00

1 415 285,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 3 222,00 1 418 507,00

85406 3 222,00 1 418 507,00

4010 3 222,00 140 947,00

3 222,00 140 947,00

Razem: 3 222,00 1 418 507,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 616 672,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 616 672,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 962,00

Własne 254 962,00

2 616 672,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 8 478,00 2 625 150,00

85406 8 478,00 2 625 150,00

4010 8 478,00 263 440,00

8 478,00 263 440,00

Razem: 8 478,00 2 625 150,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 053 571,00

Powiatowe urzędy pracy 7 053 571,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 762 533,00

Własne 4 762 533,00

7 053 571,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 121 512,00 7 175 083,00

85333 121 512,00 7 175 083,00

4010 121 512,00 4 884 045,00

121 512,00 4 884 045,00

Razem: 121 512,00 7 175 083,00


